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Valberedningens förslag inför årsmötet den 4 mars 2026 

Valberedningen för Örgryte IS Fotboll vill här presentera vårt förslag till styrelse och revisor 

inför årsmötet den 4 mars 2026. 

 

Valberedningens förslag till ordförande och ledamöter i sin helhet 

Valberedningens styrelseförslag till årsmötet 2026: 

Till ordförande:  

Terje Johansson (omval) – för en tid av 1 år 

Till ledamot:  

Louise Karlsson (nyval) – för en tid av 2 år 

Melissa Mahan (omval) – för en tid av 2 år 

Kristofer Allbäck (omval) – för en tid av 2 år 

Jacob Ryder (omval) – för en tid av 2 år 

Jan Olofsson (omval) – för en tid av 2 år 

Förutom ovannämnda är Ricardo Heras Paleo, Björn Anklev och Peter Josefsson valda till 

årsmötet 2027 

Förslag till styrelsesuppleant: 

Caroline Albinsson (omval) – för en tid av 1 år 

Förslag till revisorer: 

Valberedningens förslag på revisor är: 

Johan Frej, auktoriserad revisor på Frejs Revisorer (omval) – för en tid av 1 år 

Som suppleant för Johan Frej föreslås Magnus Anderström på Frejs Revisorer (omval) – för 

en tid av 1 år 

 

 

 



Valberedningens förslag 

Örgryte IS Fotboll växer som förening. Satsningen på Damlaget fortsätter, ungdomssidan 

räknar med en kraftig tillväxt – inte minst tack vare ÖIS-gårdens nya konstgräsplan, och 

Herrlaget gör äntligen en efterlängtad come back i Allsvenskan. Valberedningen delar alla 

Öisares glädje över denna utveckling, men inser också att både kraven och arbetet ökar. 

Föreningen har förstärkt organisationen med både sportslig och annan personal, men 

styrelsens arbete kommer att vara omfattande även i fortsättningen.  

Eftersom ÖIS är en förening med begränsade resurser är det också viktigt att styrelsens 

ledamöter kan bidra aktivt, stötta organisationen och använda sin erfarenhet där den 

behövs. Detta ska ske med tydliga roller och ansvar mellan styrelse och operativ verksamhet. 

Valberedningen ser kontinuitet som viktigt, särskilt när vår samlade bedömning är att 

styrelsearbetet leder föreningen i rätt riktning. Därför föreslår vi omval för samtliga 

styrelsemedlemmar som är aktuella.  

Valberedningen har tidigare lyft att styrelsen på sikt kan bli något mindre för att arbeta mer 

effektivt. I år anser vi att det vore oklokt med tanke på de ökade kraven. Tvärtom föreslår 

Valberedningen i år en tillbakagång till tidigare nio ledamöter, då vi ser att Louise Karlsson 

tillför erfarenheter och egenskaper som stärker styrelsen på ett betydelsefullt sätt i 

föreningens utvecklingsarbete. Förutom egen erfarenhet av elitidrott på den allra yttersta 

nivån tillför Louise önskvärda kunskaper och erfarenheter från styrelsearbete på Allsvensk 

nivå, samt från samarbetet mellan idrotten och näringslivet i sin civila roll som 

sponsoransvarig på Länsförsäkringar i Göteborg och Bohuslän. Läs mer i Louise egen 

presentation nedan.  

Ibland uppenbarar sig möjligheter som man helt enkelt måste ta tillvara.   

 

Så har valberedningen arbetat 

Valberedningens arbete pågår i praktiken under hela året, men blir mer intensivt från augusti 

och framåt. Vi följer både hur föreningen mår i dag och vilka behov som kan finnas framöver. 

Under året har vi haft många samtal med medlemmar i olika sammanhang och tagit emot 

förslag på tänkbara framtida styrelseledamöter. Vi vill rikta ett stort tack till alla som har hört 

av sig med tips, tankar och idéer – allt detta är värdefullt och sparas för framtiden. 

Vi har också haft återkommande kontakt med samtliga styrelseledamöter, både i möten och i 

mer informella sammanhang, till exempel i samband med matcher. Samtalen har varit 

öppna, raka och konstruktiva. 

 

 



Göteborg den 11 februari 2026 

Valberedningen för Örgryte IS Fotboll Dan Cameras, Michael Johansson, Hillevi Börjesson, 

Björn Foghammar och Niclas Baumann 

 

Louise Karlsson – kandidat till styrelsen i Örgryte IS Fotboll 

Ålder: 52 

Bor: i Göteborg 

Yrke: Avtal och nätverksansvarig på Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän 

Jag har en lång bakgrund inom svensk idrott som tidigare elitsimmerska med internationella 

medaljer i bagaget. Under många år har jag också varit engagerad i styrelsearbete inom både 

sim- och fotbollsrörelsen. 

Parallellt har jag arbetat i 30 år inom Länsförsäkringar med ansvar för marknad, avtal och 

nätverk. På Länsförsäkringar har jag haft ledande roller med fokus på affärsutveckling, 

relationer och långsiktiga partnerskap. 

Idrottsengagemanget är en naturlig del av mitt liv även privat. Genom familjen har jag en 

nära insyn i fotbollens vardag, då min son spelar i Superettan. 

Jag har suttit i många år i styrelsen för Svenska Simförbundet, där jag framför allt har arbetat 

med strategiska frågor kopplade till elitverksamhet, organisation och långsiktig utveckling. 

Jag har även tidigare styrelseerfarenhet från allsvensk fotboll genom mitt arbete i BK Häcken, 

vilket jag tycker har gett mig goda insikter i elitfotbollens struktur, kommersiella villkor och 

föreningsstyrning. 

Jag har sedan 20 år i rollen på Länsförsäkringar haft förmånen att följa ÖIS som partner. Som 

styrelseledamot vill jag nu vara med och skapa förutsättningar för framgång på och utanför 

planen. För spelare och ledare, ungdomar, supportrar och alla som bär ÖIS i hjärtat. 

Det är med respekt för historien och med stark framtidstro jag väljer att engagera mig i detta 

uppdrag. 

  

  

 

  

 

 


